



icmr | **NIREH**
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE FOR RESEARCH
IN ENVIRONMENTAL HEALTH

आई.सी.एम.आर. - राष्ट्रीय पर्यावरणीय स्वास्थ्य

अनुसंधान संस्थान

स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार

कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

**ICMR-National Institute for Research in
Environmental Health**

**Department of Health Research, Ministry of Health
and Family Welfare, Government of India**

20 अगस्त 2019

सूचना/NOTICE

परिषद के पत्र संख्या 16/34/2019-Admn.II, दिनांकित 06/06/19, https://www.icmr.nic.in/sites/default/files/Circulars_front/refund_appn_fee_0.pdf के अनुपालन में, इस संस्थान द्वारा विज्ञापन संख्या NIREH/HR/PP/2019/01 के अंतर्गत, विज्ञापित किए गए वैज्ञानिक, तकनीकी और एमटीएस पदों के, आवेदन शुल्क वापसी चाहने वाले आवेदकों से, रिफंड सम्बंधित विवरण प्राप्त करने की प्रक्रिया, 14/06/19 से 2 महीने बाद की अंतिम तिथि यानी 14/08/19 तक की गयी।

आवेदकों द्वारा भेजे गए विवरणों को कार्यालयीन रिकार्ड्स से सत्यापित किए जाने के बाद, उनके द्वारा जमा किया गया, आवेदन शुल्क, उनके बैंक खातों में वापस किया जाएगा। इस संबंध में आगे किसी और, आवेदन शुल्क वापसी के, दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।

In compliance of Council's letter No. 16/34/2019-Admn.II, dated 06/06/19, (https://www.icmr.nic.in/sites/default/files/Circulars_front/refund_appn_fee_0.pdf) the process to obtain the details from refund demanding applicants of Scientific, Technical & MTS posts of this Institute's advertisement No. NIREH/HR/PP/2019/01, started on 14/06/19 with a closing date of 2 months later i.e. completed on 14/08/19.

The details submitted by applicants shall be verified from the records and subsequently refund shall take place in their bank accounts. Henceforth, no claims of application fee refund will be entertained.

निदेशक